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Conto economico di previsione per I’anno 2025

Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) Svalutazione dei crediti compresi nell’attivo circolate

12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

Parziali al Totali al
31/12/2025 31/12/2025

5.435.414

10.000
10.000

5.445.414

1.030.000

1.532.950

339.250

1.845.895
1.311.544
330.420
78.000
125.931

98.000
8.500
89.500

25.000

350.000

83.700

5.304.795

140.619

Previsione al
31/12/2024

4.783.500
10.000
10.000

4.793.500

829.466
1.398.650
321.250
1.829.726
1.362.653
344.500
78.762
43.811
96.000
7.000
89.000

260.000
34.700
4.769.792
23.708
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Parziali al Totali al Previsione al

31/12/2025 31/12/2025 31/12/2024
16) Altri proventi finanziari 1.000 1.000
d) Proventi diversi dai precedenti 1.000 1.000
da altre imprese 1.000 1.000
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis) 1.000 1.000
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E) 141.619 24.708
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 126.808 15.038
Imposte correnti sul reddito d'esercizio 149.608 13.117
Imposte anticipate/differite sul reddito d'esercizio -22.800 1.921
Utile (perdita) dell'esercizio 14.811 9.670



