ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE

Sede Legale: Via Ristoro d'Arezzo, 96 - AREZZO

Iscritta al Registro Imprese presso la C.C.I.A.A. di Arezzo-Siena

Codice fiscale e numero di iscrizione: 0209335 051 6 Iscritta al R.E.A. di Arezzo-Siena al n. AR-161419

Partita IVA: 0209335 051 6

Conto economico di previsione per l'anno 2025

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2025	Totali al 31/12/2025	Previsione al 31/12/2024
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		5.435.414	4.783.500
5) Altri ricavi e proventi		10.000	10.000
Ricavi e proventi diversi	10.000		10.000
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		5.445.414	4.793.500
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1.030.000	829.466
7) Costi per servizi		1.532.950	1.398.650
8) Costi per godimento di beni di terzi		339.250	321.250
9) Costi per il personale		1.845.895	1.829.726
a) Salari e stipendi	1.311.544		1.362.653
b) Oneri sociali	330.420		344.500
c) Trattamento di fine rapporto	78.000		78.762
e) Altri costi	125.931		43.811
10) Ammortamenti e svalutazioni		98.000	96.000
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	8.500		7.000
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	89.500		89.000
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolate		25.000	
12) Atri acceptance ti			260.000
13) Altri accantonamenti 14) Operi di versi di gestione		350.000 83.700	34.700
14) Oneri diversi di gestione			
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		5.304.795	4.769.792
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		140.619	23.708
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			

	Parziali al 31/12/2025	Totali al 31/12/2025	Previsione al 31/12/2024
16) Altri proventi finanziari		1.000	1.000
d) Proventi diversi dai precedenti	1.000		1.000
da altre imprese	1.000		1.000
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		1.000	1.000
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		141.619	24.708
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		126.808	15.038
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	149.608		13.117
Imposte anticipate/differite sul reddito d'esercizio	- 22.800		1.921
Utile (perdita) dell'esercizio		14.811	9.670